



DIREKTIV FÖR SKOL-SM

Version: 2024-11-01

KLASSER

Skol-SM är en skoltävling i lagform där både pojkar och flickor deltar i samma lag och samma klass. Skol-SM kan arrangeras i en eller flera av följande klasser:

Bästa ettan
Bästa tvåan
Bästa trean
Bästa fyran
Bästa femman
Bästa sexan

BEHÖRIGHET OCH TILLSTÅND

Alla kommunala grundskolor samt friskolor med tillstånd från Skolinspektionen har rätt att anmäla lag till Skol—SM.

Samtliga elever från och med årskurs 1 till och med årskurs 6 har rätt att delta i lag som är anmälda till Skol—SM.

Skol—SM får erbjudas som skoltävling av föreningar med tillstånd från SBTf.

Samtliga föreningar anslutna till SBTf som kan uppvisa en genomtänkt projektplan har rätt att ansöka om tillstånd hos SBTf att arrangera Skol—SM.

SPELFORM

Skol—SM spelas i lag med fyra—sex spelare, minst två flickor och minst två pojkar. En lagmatch spelas enligt följande form:

Matchordning:	Lag A:	-	Lag B:	Notering:
Match 1	XD dubbel	-	XD dubbel	Ingen notering
Match 2	A1 Flicka	-	B1 Flicka	Får inte spela XD

Match 3	A1 Pojke	-	B1 Pojke	Får inte spela XD
Match 4	A2 Flicka	-	B2 Flicka	Får spela XD
Match 5	A2 Pojke	-	B2 Pojke	Får spela XD

En tredje flicka och/eller tredje pojke får spela XD-dubbelmatchen.

Arrangerande förening avgör om den regionala finalen spelas i ren cupform eller med poolspel först och efterföljande slutspel. I allt poolspel spelas lagmatcherna ut och poäng fördelas enligt följande:

Slutar lagmatchen 5—0: 5p

Slutar lagmatchen 4—1: 4p

Slutar lagmatchen 3—2: 3p

Slutar lagmatchen 2—3: 2p

Slutar lagmatchen 1—4: 1p

Slutar lagmatchen 0—5: 0p

I cupspel och i slutspel spelas lagmatcherna också ut i sin helhet, men vinnaren av lagmatchen är det lag som först enligt matchprotokollets ordning uppnår tre vunna delmatcher.

Samtliga delmatcher spelas i bäst av tre set.

REGIONAL FINAL OCH NATIONELL FINAL

Den arrangerande föreningen bjuder in till och arrangerar en regional final för samtliga anmälda klasslag till Skol—SM i sitt område.

Den arrangerande föreningen sätter de begränsningar gällande antalet lag i den regionala finalen som deras tillgång till och storlek på hall förutsätter.

Om antalet anmälda lag till Skol—SM överstiger det möjliga antalet lag i den regionala finalen kan den arrangerande föreningen välja att arrangera kvalspel.

SBTF bjuder, om förutsättningar finns, in vinnande lag i de regionala finalerna till en nationell final.

PRISER

Det vinnande laget i den regionala finalen ska få en särskild pokal. Medaljer ska delas ut till samtliga spelare samt en ledare i de lag som slutar på första, andra och tredje plats i

den regionala finalen. Samtliga spelare i samtliga lag i den regionala finalen ska erhålla ett särskilt diplom.

Pokaler och medaljer bekostas av den arrangerande föreningen och beställs via SBTF. Diplom tillhandahålls av SBTF.

